
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI 

ZAGREB, Ilica 85 

 

KLASA: 003-05/20-01/01 

URBROJ: 251-77-01/2-20-187  

U Zagrebu, 8. lipnja 2020. 

 

Na temelju članka 7. Statuta Akademije likovnih umjetnosti i članka 3. stavka 3. Pravilnika o ustroju 

radnih mjesta i sistematizaciji poslova, dekan Akademije izv.prof.art. Tomislav Buntak dana 8. lipnja 

2020. godine donosi  

 

ODLUKU 
O ORGANIZACIJI RADA RADNIKA  

ADMINISTRATIVNOG DIJELA NENASTAVNOG OSOBLJA 

ZA VRIJEME IZVANREDNIH OKOLNOSTI 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se organizacija rada radnika/ca administrativnog dijela nenastavnog osoblja 

Akademije likovnih umjetnosti (dalje: Akademija) počevši od 10. lipnja 2020. godine. 

 

II. 

Uvažavajući aktualnu epidemiološku situaciju te djelomično ublažavanje mjera uvedenih slijedom 

proglašene epidemije bolesti COVID-19, a u svrhu nastavka odvijanja djelatnosti Akademije, radnici/e 

administrativnog dijela nenastavnog osoblja  Akademije dužni su dolaziti na posao te ga obavljati u 

vremenu od 09.00h do 14.00h. 

 

U vremenu od 08.00 do 09.00 kao i od 14.00 do 16.00 sati radnice/i iz prethodnog stavka dužni su odazvati 

se pozivu poslodavca te u slučaju potrebe odraditi radni zadatak od kuće ili ostankom dulje od vremena 

utvrđenog prethodnim stavkom. 

 

III. 

Akademija se obvezuje osigurati higijenske radne uvjete, zaštitna dezinfekcijska sredstva uz pridržavanje 

svih epidemioloških preporuka o dezinfekciji prostora i zaštiti zdravlja, a radnice/i su dužni slijediti upute 

i odluke poslodavca o mjerama zaštite.  

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se do opoziva uslijed promijenjenih 

izvanrednih okolnosti. 

 DEKAN 

Izv.prof.art. Tomislav Buntak 

 
 

Dostaviti: 

1. Radnicima; e-mailom 

2. Web ALU 

3. Ured za ljudske resurse 

4. Tajnica ALU 

5. pismohrana, ovdje 


